



お菓子

かぼちゃせんべい

砂糖を使わずに、国産野菜でほんのり甘いおせんべいを作りました。口どけがよく、サクッとソフトな食感です。

270円(税込)



[30g]

原 材 料	かんしょでん粉(かんしょ(国産))、ワキシコーンスターチ(とうもろこし(アメリカ、オーストラリア))、かぼちゃ、ビートエキス、大根、食塩
アレルギー	該当なし
コソタミネーション	小麦・いか・えび・かに・大豆・鶏肉・豚肉・ごま・さば・米・じゃがいも
遺伝子組換情報	ワシ-コーンスターチ、ビートエキス(無し)

商品コード：270394【1年】

栄養成分表(1袋30gあたり)
 エネルギー 115kcal たんぱく質 0.2g 脂質 0.1g
 炭水化物 28.5g 食塩相当量 0.2g

にんじんせんべい

砂糖を使わずに、国産野菜でほんのり甘いおせんべいを作りました。口どけがよく、サクッとソフトな食感です。

270円(税込)



[30g]

原 材 料	かんしょでん粉(かんしょ(国産))、ワキシコーンスターチ、にんじん、ビートエキス、食塩
アレルギー	該当なし
コソタミネーション	小麦・いか・えび・かに・大豆・鶏肉・豚肉・ごま・さば・米・じゃがいも
遺伝子組換情報	ワシ-コーンスターチ、ビートエキス(無し)

商品コード：270400【1年】

栄養成分表(1袋30gあたり)
 エネルギー 115kcal たんぱく質 0.15g 脂質 0.09g
 炭水化物 28.6g 食塩相当量 0.2g

のりわかめせんべい

国産のわかめ、のり、てんさい大根でほんのり甘いおせんべいを作りました。口どけがよく、サクッとソフトな食感です。

270円(税込)



[27g]

原 材 料	かんしょでん粉(かんしょ(国産))、ワキシコーンスターチ(とうもろこし(アメリカ、オーストラリア))、ビートエキス、わかめ、のり、かつお節エキス、食塩
アレルギー	該当なし
コソタミネーション	小麦・いか・えび・かに・大豆・鶏肉・豚肉・ごま・さば・米・じゃがいも
遺伝子組換情報	ワシ-コーンスターチ、ビートエキス(無し)

商品コード：270417【1年】

栄養成分表(1袋27gあたり)
 エネルギー 102kcal たんぱく質 0.68g
 脂質 0.14g 炭水化物 24.9g 食塩相当量 0.4g

ソフトな小魚せん

国内産のうるち米、てんさい糖、あおさ、煮干粉末(いわし)を使っています。口どけのいいソフトせんべいです。

259円(税込)



[21g(2枚×7袋)]

原 材 料	うるち米(国産)、砂糖(てんさい糖)、食塩、煮干粉末(いわし)、あおさ
アレルギー	米
コソタミネーション	大豆・えび・ごま・じゃがいも、りんご
遺伝子組換情報	さとう(てんさい糖)(無し)

商品コード：270235【180日】

栄養成分表(2枚(標準3g)あたり)
 エネルギー 11kcal たんぱく質 0.2g 脂質 0.04g
 炭水化物 2.6g 食塩相当量 0.07g

お米とコーンのナチュラルクラッカー

国産の米粉と、食物繊維やビタミン、ミネラルが豊富なとうもろこしを使い、1枚1枚丁寧に焼き上げた手作りクラッカーです。



432円(税込)



[8枚]

原 材 料	米粉(国内製造)、菜種油、とうもろこし粉、砂糖、食塩、酵母エキス、デキストリン、たまねぎ、香辛料(黒こしょう、セロリ、クローブ)/増粘剤(加工澱粉)
アレルギー	米
コソタミネーション	豚肉、鶏肉、りんご、ゼラチン
遺伝子組換情報	菜種油(不分別)、とうもろこし粉(無し)

商品コード：390055【120日】

栄養成分表(100gあたり)
 エネルギー 486kcal たんぱく質 5.2g
 脂質 20.9g 炭水化物 67.2g 食塩相当量 1.2g

ふわふわかぼちゃポーロ

澱粉でつくった、かぼちゃ味のポーロです。軽い食感で、かぼちゃの甘みを感じることができるポーロです。



410円(税込)



[70g]

原 材 料	さご椰子澱粉(国内製造)、ショートニング(パーム)、てんさい糖、かぼちゃパウダー、タピオカ澱粉、食塩/重曹
アレルギー	該当なし
コソタミネーション	該当なし
遺伝子組換情報	てんさい糖(無し)

商品コード：354162【180日】

栄養成分表(1袋(70g)あたり)
 エネルギー 329kcal たんぱく質 0.7g
 脂質 14.2g 炭水化物 48.9g 食塩相当量 0.18g

こめ粉ロールクッキー

米粉とさつまいもペーストを使ったほんのり甘いロールクッキーです。サクサクとしたかる〜い食感です。(1歳半頃から)



302円(税込)



[10個]

原 材 料	米粉(米(国産))、砂糖(てんさい(国産))、さつまいもペースト、植物油脂(米油)
アレルギー	米
コソタミネーション	該当なし
遺伝子組換情報	砂糖(てんさい糖)(無し)

商品コード：270004【240日】

栄養成分表(1個 標準3gあたり)
 エネルギー 12kcal たんぱく質 0.08g
 脂質 0.13g 炭水化物 2.67g 食塩相当量 0.0004g

こめ粉ロールクッキーかぼちゃ味

国内産の米粉にかぼちゃとほうれん草を加えたサクサクとしたロールクッキーです。(1歳半頃から)



302円(税込)



[10個]

原 材 料	米粉(米(国産))、砂糖(てんさい糖)、かぼちゃペースト、デキストリン、ほうれん草ペースト、植物油脂(米油)
アレルギー	米
コソタミネーション	該当なし
遺伝子組換情報	砂糖(てんさい糖)(無し)

商品コード：270005【240日】

栄養成分表(1個 標準3gあたり)
 エネルギー 12kcal たんぱく質 0.1g
 炭水化物 2.67g 脂質 0.14g 食塩相当量 0g

お米のこちゃんビスケ

カリッと！食感にこだわったポリポリ噛んで味わう国産米粉の可愛い型抜きビスケットです。少しかため、噛んでいるとやさしいさつまい芋の味が広がります。専用ラインで製造しています。



302円(税込)



原材料	さつまい芋澱粉(さつまい芋(国産))、米粉(米(国産))、てんさい糖、菜種油、さつまい芋パウダー(さつまい芋(国産))、食塩
アレルギー	米
コソタミネーション	該当なし
遺伝子組換え情報	てんさい糖、菜種油(無し)

商品コード：364647【90日】

[30g]

栄養成分表(1袋30gあたり)
エネルギー 138kcal たんぱく質 0.5g 脂質 4.3g
炭水化物 23.9g 食塩相当量 0.3g

お米の のりものビスケ

カリッと！食感にこだわったポリポリ噛んで味わう国産米粉の乗り物型のビスケットです。少しかため、噛むほどにキャラOPが香ばしい。専用ラインで製造しています。



302円(税込)



原材料	米粉(米(国産))、ばれいしょでん粉(じゃがいも(国産))、てんさい糖、菜種油、かぼちゃパウダー(かぼちゃ(国産))、有機キャラOPパウダー、食塩
アレルギー	米
コソタミネーション	該当なし
遺伝子組換え情報	馬鈴薯澱粉、てんさい糖、菜種油(無し)

商品コード：364648【90日】

[30g]

栄養成分表(1袋30gあたり)
エネルギー 135kcal たんぱく質 0.8g 脂質 3.5g
炭水化物 24.2g 食塩相当量 0.2g

お米のくまちゃんビスケ

国産米粉を使用した可愛いくまとお花の形のビスケットです。カリッ！サクサク食感。程よい甘さとやさしいかぼちゃの味が広がります。専用ラインで製造しています。



302円(税込)



原材料	米粉(米(国産))、ばれいしょでん粉(じゃがいも(国産))、てんさい糖、菜種油、かぼちゃパウダー(かぼちゃ(国産))、食塩
アレルギー	米
コソタミネーション	該当なし
遺伝子組換え情報	馬鈴薯澱粉、てんさい糖、菜種油(無し)

商品コード：364646【90日】

[30g]

栄養成分表(1袋30gあたり)
エネルギー 136kcal たんぱく質 0.8g 脂質 3.5g
炭水化物 24.6g 食塩相当量 0.2g

お米のうさちゃんビスケ

国産米粉を使用した可愛いうさぎとお花の形のビスケットです。カリッ！サクサク食感。程よい甘さとやさしいにんじんの味が広がります。専用ラインで製造しています。



302円(税込)



原材料	米粉(米(国産))、ばれいしょでん粉(じゃがいも(国産))、てんさい糖、菜種油、にんじんパウダー(にんじん(国産))、かぼちゃパウダー(かぼちゃ(国産))、食塩
アレルギー	米
コソタミネーション	該当なし
遺伝子組換え情報	馬鈴薯澱粉、てんさい糖、菜種油(無し)

商品コード：364645【90日】

[30g]

栄養成分表(1袋30gあたり)
エネルギー 138kcal たんぱく質 0.8g 脂質 4.1g
炭水化物 24.0g 食塩相当量 0.2g

みんなのクッキー(あわ)

あわで作った、さくさく軽い歯ごたえのクッキーです。



462円(税込)



原材料	あわ粉(国内製造)、菜種油、てんさい糖、ココナッツミルク、レモン果汁/増粘剤(加工でん粉)、重曹、香料
アレルギー	該当なし
コソタミネーション	豚肉、鶏肉、りんご、ゼラチン
遺伝子組換え情報	菜種油(不分別)、てんさい糖(無し)

商品コード：390001【120日】

[40g]

栄養成分表(100gあたり)
エネルギー 527kcal たんぱく質 6.0g
脂質 26.3g 炭水化物 65.3g 食塩相当量 0.03g

みんなのクッキー(ひえ)

ひえで作った、さくさく軽い歯ごたえのクッキーです。



462円(税込)



原材料	ひえ粉(国内製造)、菜種油、てんさい糖、ココナッツミルク、レモン果汁/増粘剤(加工でん粉)、重曹、香料
アレルギー	該当なし
コソタミネーション	豚肉、鶏肉、りんご、ゼラチン
遺伝子組換え情報	菜種油(不分別)、てんさい糖(無し)

商品コード：390002【120日】

[40g]

栄養成分表(1袋40gあたり)
エネルギー 206kcal たんぱく質 2.2g 脂質 10.5g
炭水化物 25.3g 食塩相当量 0.16g

みんなのクッキー(さつまいも&きび)

さつまいもときびで作った、さくさく軽い歯ごたえのクッキーです。手作りならではの美味しさが好評です。



462円(税込)



原材料	きび粉(国内製造)、てんさい糖、ココナッツミルク、菜種油、さつまい芋ペースト、レモン果汁/増粘剤(加工でん粉)、重曹、香料
アレルギー	該当なし
コソタミネーション	豚肉、鶏肉、りんご、ゼラチン
遺伝子組換え情報	菜種油(不分別)、てんさい糖(無し)

商品コード：390003【120日】

[40g]

栄養成分表(100gあたり)
エネルギー 489kcal たんぱく質 6.6g
脂質 18.6g 炭水化物 72.5g 食塩相当量 0.03g

すくすくクッキー にんじん

きびと人参で作った、さくさく軽い歯ごたえのクッキーです。専用工房で手作りしています。



430円(税込)



原材料	きび粉(国内製造)、てんさい糖、菜種油、ココナッツミルク、りんご果汁、人参粉末/増粘剤(加工でん粉)、重曹、酸化防止剤(ローズマリー抽出物)、香料
アレルギー	りんご
コソタミネーション	豚肉、鶏肉、ゼラチン
遺伝子組換え情報	菜種油(不分別)、てんさい糖(無し)

商品コード：390021【120日】

[35g]

栄養成分表(1袋35gあたり)
エネルギー 172kcal たんぱく質 1.4g 脂質 6.2g
炭水化物 24.7g 食塩相当量 0.25g



粉類

おこめのケーキミックス

ご家庭で簡単に作れる、お米でつくったケーキミックス粉です。食物アレルギー表示義務/推奨28品目を一切含まない原材料を使用し、専用工場で製造しています。

464 円 (税込)



[120g×2 袋]

原 材 料	米粉 (米 (国産))、砂糖、かぼちゃフレーク、食塩/増粘剤 (加工でん粉、キサンタンガム)、膨張剤
アレルギー	米
コソタミネーション	鶏肉、豚肉、りんご、ゼラチン
遺伝子組換情報	該当なし

商品コード: 390080 [300 日]

栄養成分表 (120gあたり)

エネルギー 431kcal たんぱく質 4.5g 脂質 0.7g
炭水化物 100.1g 食塩相当量 0.85g

おこめの無糖パンケーキミックス

砂糖不使用のケーキミックスです。食物アレルギー表示義務/推奨28品目を一切含まない原材料を使用し、専用工場で製造しています。

538 円 (税込)



[120g×2 袋]

原 材 料	米粉 (米 (国産))、とうもろこし粉、食塩/膨張剤、増粘剤 (加工でん粉、キサンタンガム)
アレルギー	米
コソタミネーション	鶏肉、豚肉、りんご、ゼラチン
遺伝子組換情報	とうもろこし粉 (無し)

商品コード: 390082 [300 日]

栄養成分表 (120gあたり)

エネルギー 422kcal たんぱく質 7.8g
脂質 1.9g 炭水化物 91.6g 食塩相当量 1.6g

ホワイトソルガムのおかしミックス粉

水を加えて焼くだけで簡単にお菓子が作れるミックス粉です。小麦粉に近い食感です。

464 円 (税込)



[300g]

原 材 料	ホワイトソルガム粉 (国内製造)、砂糖 (てんさい糖)、食塩/ベーキングパウダー、増粘多糖類
アレルギー	該当なし
コソタミネーション	該当なし
遺伝子組換情報	てんさい糖 (無し)

商品コード: 370210 [365 日]

栄養成分表 (100gあたり)

エネルギー 356kcal たんぱく質 5.7g 脂質 0.9g
炭水化物 81g 食塩相当量 1.2g 鉄 1.5mg
マグネシウム 53.7mg

ホワイトソルガムの料理用ミックス粉

ホワイトソルガムを使用した、アレルギー特定原材料不使用、砂糖および食塩ゼロのミックス粉です。小麦、卵、乳なしで作れます。

464 円 (税込)



[300g]

原 材 料	ホワイトソルガム粉 (国内製造)/ベーキングパウダー (アルミ不使用)、増粘多糖類
アレルギー	該当なし
コソタミネーション	該当なし
遺伝子組換情報	該当なし

商品コード: 370215 [365 日]

栄養成分表 (100gあたり)

エネルギー 333kcal たんぱく質 9g 脂質 1.4g
炭水化物 70g ナトリウム 370mg (食塩相当量) 0.9g

ラムフォード (アルミ不使用) ベーキングパウダー

みょうばん不使用のベーキングパウダーです。コーンスターチは非遺伝子組み換え品です。

400 円 (税込)



[113g]

原 材 料	第一リン酸カルシウム(42%)、炭酸水素ナトリウム(32%)、コーンスターチ (遺伝子組み換えでない)(26%)
アレルギー	該当なし
コソタミネーション	該当なし
遺伝子組換情報	コーンスターチ (無し)

商品コード: 281102 [1080 日]

栄養成分表 (0.6gあたり)

エネルギー 0.58kcal たんぱく質 0g 脂質 0g
炭水化物 0.15g 食塩 0.13g



国産米粉

国産うるち米を微粉末に加工しました。小麦粉の代用として幅広くお使いください。



[500g]

原 材 料	うるち米 (国産)
アレルギー	米
コソタミネーション	鶏肉、豚肉、りんご、ゼラチン
遺伝子組換情報	該当なし

商品コード: 390102 [300 日]

栄養成分表 (100gあたり)

エネルギー 362kcal たんぱく質 6.2g 脂質 0.8g
炭水化物 79.2g 食塩相当量 0g

アンパンマン カレールウあまくち 10種の野菜入り粉末タイプ

「卵・乳・小麦・そば・落花生・大豆」、「化学調味料」、「香料・着色料」、「牛乳関連材料」不使用のカレールウです。さっと

とけて使いやすい粉末タイプです。

313 円 (税込)



[68g]

原 材 料	砂糖 (国内製造)、とうもろこしでん粉、カレー粉、パーム油、食塩、トマトパウダー、タピオカでん粉、酵母エキス、オニオンパウダー、野菜ミックスパウダー (とうもろこし、さつまいも、ブロッコリー、キャベツ、ほうれん草、アスパラガス)、ポテトパウダー、かぼちゃパウダー
アレルギー	該当なし
コソタミネーション	該当なし
遺伝子組換情報	とうもろこし粉、とうもろこしパウダー、ポテトパウダー (無し)

商品コード: 460119 [540 日]

栄養成分表 (68gあたり)

エネルギー 275kcal たんぱく質 3.5g 脂質 7.7g
炭水化物 48.1g 食塩相当量 6.3g



お米パン

米ベーカリー食パン

国産米粉でつくったパンです。小麦グルテンは含んでいません。トーストして召し上がっていただくと、もちっとした食感を楽しんでいただけます。(サイズ約長 18.5×幅 8.5×高 8.5cm)



788 円 (税込)

冷凍



原 材 料	米粉 (国内製造)、ビート上白糖、イースト、食塩、菜種油/増粘剤 (加工でんぷん)
アレルギー	米
コソタミネーション	豚肉、鶏肉、りんご、ゼラチン
遺伝子組換情報	菜種油 (不分別)

商品コード：390071【240日】

[1個]

栄養成分表 (100gあたり)
 エネルギー 231kcal たんぱく質 3.7g 脂質 1.3g
 炭水化物 49.4g 食塩相当量 1.0g

米ベーカリー コロン

国産米粉でつくったパンです。小麦グルテンは含んでいません。食べやすい小さめサイズです。(サイズ/1個あたり 約長 6.5×幅 4.5×高 3.0cm)



486 円 (税込)

冷凍



原 材 料	米粉 (国内製造)、ビート上白糖、イースト、食塩、菜種油/増粘剤 (加工でんぷん)
アレルギー	米
コソタミネーション	豚肉、鶏肉、りんご、ゼラチン
遺伝子組換情報	菜種油 (不分別)

商品コード：390072【240日】

[4個]

栄養成分表 (100gあたり)
 エネルギー 252kcal たんぱく質 4.0g 脂質 1.4g
 炭水化物 53.9g 食塩相当量 1.1g

ふかふか焼きドーナツ プレーン

卵、牛乳、小麦、大豆を使っていないドーナツ。米粉を使い、油で揚げずに一つ一つをオーブンで丁寧に焼きあげた、ふかふかで柔らかく、とっともヘルシーでおいしいドーナツです。



454 円 (税込)

冷凍



原 材 料	米粉 (国内製造)、ココナッツミルク、砂糖、りんご、菜種油、レモン果汁、かぼちゃ粉末、食塩/増粘剤 (加工澱粉)、重曹、香料
アレルギー	米、りんご
コソタミネーション	豚肉、鶏肉、ゼラチン
遺伝子組換情報	菜種油 (不分別)

商品コード：390051【240日】

[2個]

栄養成分表 (50gあたり)
 エネルギー 186kcal たんぱく質 1.3g
 脂質 7.7g 炭水化物 27.4g 食塩相当量 0.4g

ふんわりプレーンマドレーヌ

卵、牛乳、小麦、大豆を使っていないマドレーヌです。ふんわりした食感が楽しめます。



508 円 (税込)

冷凍



原 材 料	米粉 (国内製造)、ココナッツミルク、りんご (国産)、砂糖、菜種油、りんご酢、かぼちゃ粉末、食塩/増粘剤 (加工澱粉)、重曹、香料
アレルギー	米、りんご
コソタミネーション	豚肉、鶏肉、ゼラチン
遺伝子組換情報	菜種油 (不分別)

商品コード：390041【240日】

[2個]

栄養成分表 (100gあたり)
 エネルギー 372kcal たんぱく質 2.6g
 脂質 14.9g 炭水化物 55.9g 食塩相当量 0.92g

おこめでつくったケーキドーナツ

卵、牛乳、小麦、大豆を使っていないドーナツです。揚げドーナツならではの美味しさ!



464 円 (税込)

冷凍



原 材 料	米粉 (国内製造)、ココナッツミルク、砂糖、かぼちゃフレーク、食塩、揚げ油 (米油) / 増粘剤 (加工でんぷん、キサンタンガム)、膨張剤
アレルギー	米
コソタミネーション	豚肉、鶏肉、りんご、ゼラチン
遺伝子組換情報	該当原材料なし

商品コード：390006【240日】

[2個]

栄養成分表 (100gあたり)
 エネルギー 550kcal たんぱく質 2.9g
 脂質 34.8g 炭水化物 54.8g 食塩相当量 0.47g

すまいるカップケーキ プレーン

卵、牛乳、小麦、大豆を使わずに手作りしたカップケーキです。特定原材料 7 品目の混入を防ぐため、専用工房で焼いています。素朴な美味しさです。



518 円 (税込)

冷凍



原 材 料	米粉 (国内製造)、ビートグラニュー糖、ココナッツ油、菜種油、りんご、りんご酢/増粘剤 (加工でんぷん)、重曹
アレルギー	米、りんご
コソタミネーション	豚肉、鶏肉、りんご、ゼラチン
遺伝子組換情報	菜種油 (不分別)

商品コード：390030【240日】

[2個]

栄養成分表 (100gあたり)
 エネルギー 379kcal たんぱく質 2.3g
 脂質 18.6g 炭水化物 49.7g
 食塩相当量 0.57g

人気商品のご案内 お米パン

みんなの食卓 ふっくら米粉パン スライス

山形県産米を使用した、小麦グルテンを含まないパンです。これまでの米粉パンにない、ふんわり・しっとりしたおいしさです。

518 円 (税込)



冷凍



[270g]

原 材 料	米粉 (米 (国産))、なたね油、砂糖、パン酵母、食塩/加工エテンブ、トレハロース、増粘剤 (アルギン酸エステル、グァーガム)、HPMC、ビタミンC
アレルギー	米
コンタミネーション	該当なし
遺伝子組換情報	菜種油 (不分別)

商品コード: 410036 [365日]

栄養成分表 (100gあたり)

エネルギー 268kcal たんぱく質 3.2g 脂質 6.6g
炭水化物 49.0g 食塩相当量 1.2g

みんなの食卓 お米で作ったまあるいパン

特定原材料7品目・小麦グルテンを使用していない、お米で作ったプレーンタイプの丸パンです。お好みの具材をはさんで、サンドイッチやハンバーガーとしても楽しみいただけます。

562 円 (税込)



冷凍



[275g 5個]

原 材 料	米粉 (米 (国産))、なたね油、砂糖、食塩、ドライイースト/トレハロース、増粘多糖類
アレルギー	米
コンタミネーション	該当なし
遺伝子組換情報	菜種油 (不分別)

商品コード: 410175 [365日]

栄養成分表 (100gあたり)

エネルギー 253kcal たんぱく質 3.4g 脂質 4.8g
炭水化物 49.0g 食塩相当量 1.2g

カタログ表記詳細

商品名	商品特徴	商品価格 (税別表記)
米ベーカリー 食パン 国産米粉でつくったパンです。小麦グルテンは含んでいません。トーストして召し上がっていただくと、もちっとした食感を楽しんでいただけます。(サイズ約長 18.5×幅 8.5×高 8.5cm)	米粉 (国内製造)、ビート上白糖、イースト、食塩、菜種油、増粘剤 (加工でんぷん)	788 円 (税込)
アレルギー 卵・乳・小麦・そば・落花生・えびかに・くるみの8品目のデータです。使用されている場合は、文字で表示しています。	コンタミネーション 同一製造ラインで8大アレルギー及び推奨表示(20品目※)を含む製品を製造した場合に表示しています。を製造した場合	製造日からの賞味期限 定められた方法により、未開封状態で保存した場合における製造日からの期間です。お届けする商品の賞味期間とは異なりますのでご了承ください。
冷凍マーク 冷凍便でのお届けとなります。	商品写真 	遺伝子組換情報 対象原料である農産物7作物(大豆・とうもろこし・じゃがいも・なたね・綿実・アルファルファ・てん菜)についての情報表示です。分別し、非遺伝子組換の場合、(分別)と表示。
規格 (内容量) [1個]	栄養成分値 公的機関による分析値 又は、五訂日本食品標準成分表等に基づいて算出した値です。	注文コード 商品コード: 390071 [240日]

※コンタミネーション推奨表示 20 品目: あわび・いか・いくら・オレンジ・キウイフルーツ・牛肉・サケ・サバ
大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・マツタケ・桃・山芋・リンゴ・ゼラチン
ごま・カシューナッツ・アーモンド

(ご注意!) アレルギー症状はほんの少量でも発症することがありますので、ご注意の上、原材料及びアレルギー、コンタミネーションのご確認をお願いします。アナフィラキシーの既往があるなど食物に敏感な方は、主治医にご相談の上、お召し上がりください。

ご利用方法



ご注文方法

FAX : 077-536-2033 (24 時間受付)

※食物アレルギー対応商品カタログ専用のご注文用紙にてお申込みください。



送料について

ご注文金額 (税込合計金額)	常温配送 (税込)	冷凍配送 (税込)
21,600 円未満	990 円	1,210 円
21,600 円以上	550 円	660 円

※温度帯の異なる商品は同梱できません。それぞれに送料がかかりますので、ご了承ください。



商品のお届け・返品について

- お届け／ご注文頂いてから、約 1 週間～2 週間以内に宅配便（佐川急便）でお届け致します。本カタログに掲載の商品は、大量生産の商品ではありませんので、数に限りがある商品です。品切れの場合がありますので、あらかじめご了承ください。
- 返 品／商品の品質には万全を期していますが、万が一「不良品」や「商品誤り」がございましたらお電話にてご連絡ください。早急に対応させていただきます。尚、食品につきお客様のご都合による返品、発送手続き後のキャンセルについては、ご容赦ください。



お支払について

お支払いに関しては、銀行振込、又は郵便局（ゆうちょ銀行）をご利用いただけます。

- 銀行振込 : ※お振込み手数料はお客様のご負担にてお願いします。

ご請求書到着月（ご利用月の翌月）の月末までに指定口座にお振込みをお願いします。

- 郵便局（ゆうちょ銀行）振込み : ※お振込み手数料は無料です。

ご請求書到着月（ご利用月の翌月）の月末までにお近くの郵便局窓口でお支払い願います。お支払にはご請求書に同封の払込取扱票をお使いください。

※ご請求書に同封の払込取扱票を利用されずにお支払いいただくと、振込手数料がお客様のご負担となりますので、ご注意ください。

※その他、カタログに載っていない商品もお取寄せ可能な場合がございます。お問い合わせください。

